
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 1133, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 038/2018 do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia 
Vegetal. 
 
 
 

                                MESTRADO 
 

 
 

Nome Situação 

Alzerina Kene Benmuyal Vieira Selecionado 

Amanda do Carmo Alves Selecionado 

Emily Renata Moreira Suplente 

Gabrielly Carvalho Andrade Suplente 

Graciela Beatris Lopes Selecionado 

Maria Carolina Silva Selecionado 

Palloma Sales de Assunção Suplente 

Stefânia Sâmia Soldi Suplente 

 



Thalliton Luiz Carvalho da Silva Selecionado 

 
 
 

DOUTORADO 
 
 

Nome Situação 

Ademir Goelzer Selecionado 

Bruno de Oliveira Garcia Selecionado 

Fernanda Ferreira Salgado Selecionado 

Rafael Novais de Miranda Selecionado 

 
Não houve suplentes. 

 
 
 
 
 

RAFAEL PIO 
Pró-Reitor de Pós-Graduação  


